Bielsko-Biata 19.02.2025r.

Oswiadczenie Wykonawcy Prac Elektrycznych

1. Zleceniodawca: Redkom Development

z siedzibg w 05-500 Stara Iwiczna ul. Sloneczna 116a
2. Wykonawca: F.H.U. DOMEK Tomasz Wroblewski 05-400 Otwock ul. Lakowa 30
3. Obiekt Comfy Park Bielik Lokal MANSO,

43-346 Bielsko-Biala ul. Warszawska 180

Oswiadczam, ze instalacja elektryczna w wyzej wymienionym obiekcie zostata wykonana
zgodnie z projektem elektrycznym oraz z obowigzujgcymi przepisami i normami obowigzujgcymi w
Polsce co potwierdzajg przedtozone protokoty z pomiarow elektrycznych.

Salon nadaje sie do wykorniczenia wnetrza zgodnie z obowigzujagcym standardem.

Oswiadczam, ze wszystkie wbudowane elementy posiadajg stosowne deklaracje

zgodnosci, atesty i certyfikaty oraz zostaty zamontowane zgodnie z zaleceniami producenta.




Bielsko-Biata 19.02.2025r.

Protokét z zadzialania Glowny Wylacznik Lokalu

Zleceniodawca: Redkom Development

z siedziba w 05-500 Stara Iwiczna ul. Sloneczna 116a
Wykonawca: F.H.U. DOMEK Tomasz Wroblewski 05-400 Otwock ul. Lakowa 30
Obiekt: Comfy Park Bielik Lokal MANSO,

43-346 Bielsko-Biala ul. Warszawska 180
Dotyczy: Sprawdzenia dzialania Gtiéwnego Wytacznika Lokalu

1. Dane znamionowe:

» przycisk SPAMEL OP1-WO01-A\11-230 szt. 1

2. Ogledziny:
« montaz poprawny zgodny z wymogami
+ uszkodzen mechanicznych nie stwierdzono

3. Potgczenia obwodu sg zgodne ze schematem ideowym i ze schematami wewnetrznymi
aparatury.

4. Préby funkcjonalne:
e przeprowadzono préby funkcjonalne dziatania wytgcznika lokalu - wynik pozytywny.

ORZECZENIE: Przeciwpozarowy Wylacznik Pradu nadaje si¢ do eksploatacji.
UWAGI: Pomiar zadziatlania Przeciwpozarowego wytacznik pradu
wazne sg 1 rok.

0607087872



Bielsko-Biata 19.02.2025r.

Protokoét z pomiaru natezenia oswietlenia Awaryjnego

I. Zleceniodawca:
Il. Wykonawca:

Redkom Development z siedziba w 05-500 Stara lwiczna ul. Stoneczna 116a
F.H.U. DOMEK Tomasz Wréblewski 05-400 Otwock ul. Lakowa 30

I1l. Obiekt: Comfy Park Bielik Lokal MANSO, 43-346 Bielsko-Biala ul. Warszawska 180
IV. Dotyczy: Pomiaru natezenia o$wietlenia Awaryjnego i Ewakuacyjnego
V. Pomiary zostaly przeprowadzone zgodnie z norma PN-EN 12464-1:2012
Zmierzona ; . Rzeczywista Natezeni
L.p. _w\_._m_..wom [Rodzaj wart. éxwmwwwﬂwﬂ:_ wart. e Osw. Czas | . 4siatanie Wynik
omiaru oswietlenia Zm.ﬁ@Nm:_m EESTisE ZmﬁNm:_m Wg Dziatania
Osw. [Ix] Osw. [Ix] normy [Ix]
1 Sala Sprzedazy AW1 AW /EW 7 1 7 b > 1godz. Zadziatanie Pozytywny
2 Sala Sprzedazy AW2 AW/EW 8 1 8 5 > 1 godz. Zadziatanie Pozytywny
3 Sala Sprzedazy AW3 AW/EW 1 1 1 1 > 1 godz. Zadziatanie @ Pozytywny
4  Sala Sprzedazy AW4 AW /EW 3 1 3 1 > 1 godz. Zadziatanie Pozytywny
5 Sala Sprzedazy AW5 AW /EW 1 1 3 1 > 1 godz. Zadziatlanie @ Pozytywny
6 Socjala AW1 AW /EW 3 1 3 1 > 1 godz. Zadziatanie Pozytywny
VL. Wartosc¢ napiecia zasilania oprawy oswietleniowej: 230 [V].
VIL. UWAGA: Rzeczywista warto$¢ natezenia o$wietlenia wynika z iloczynu zmierzonej
wartosci natezenia o$wietlenia i wspotczynnika korekcji luksomierza.
VIiL. Pomiary natezenia Oswietlenia Awaryjnego wazne s3a 1 rok.
IX. Przyrzady pomiarowe:

luksomierz Tenmars TM-202

Badania Przeprowadzit:

Tomasz Wroblewski

F.H.U. DOMEK
Tomasz Wroblew,
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Pomiar roznicéwek

Dane Firmy wykonujgcej pomiary:
F.H.U. Domek Tomasz Wréblewski 05-400 Otwock ul. takowa 30
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9. Opis wielkosci Tabeli:

10.

1.

12

13.

Zleceniodawca:
Obiekt:

Data Pomiaru.
Rodzaj Pomiaru:
Przyrzady Pomiarowe:
Nr. Seryjny:
Warunki Srodowiska:

Typ przewodu lub
urzadzenia elektrycznego
zgodny z dokumentacia

N2xh-j 3x1,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?*
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2 5mm?
N2xh-j 3x2 5mm?
N2xh-j 5x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?

In
Tw
Uo
1An
l1Am
Uwagi:
Whioski :

- Temperatura:
- Wilgotnosc:

Nazwa obwodu lub urzadzenia elektrycznego

zgodnego z dokumentacja

Oswietlenie AW+EW

Logo

Gniazda Ogolne Sklep
Gniazda Ogdine Sklep
Gniazdo KASA

Gniazdo KASA

Gniazda Ogélne Socjal
Gniazda Ogélne Socjal
Gniazdo Grzejnik

Gniazdo Podgrzewacz Wody
Zasilenie Kurtyna Powietrzna
Zasilenie Klimatyzacji

prad znamionowy zabezpieczenia
Czas wylaczenia zabezpieczenia (pomiar)
napigcie znamionowe instalacji elektrycznej

Protokét z Pomiaru skutecznoséci ochrony przeciwporazeniowej za po-
moca wylgcznikow roznicowo-pradowych

Redkom Development z siedziba w 05-500 Stara Iwiczna ul. Sloneczna 116a
Comfy Park Bielik Lokal Manso, 43-346 Biclsko-Biala ul. Warszawska 180

19.02.2025. Data kolejnego pomiaru: 18.02.2030.

Po wykonawcze

METREL EUROTEST XE MI 3102BT

16160961

19°C+2°C

49%+10%

Sybdhods VT  un  n o n am W

zgodny z . przycisku v A mA | A -_

dokumentacija Jrest”
F1 Ok. 230/400 40 30,0 21 194 TAK
2 Ok. 230/400 40 30,0 21,2 19 TAK
F3 Ok. 230/400 40 300 217 181 TAK
F3 . Ok. 230/1400 40 30,0 213 18,2 TAK
F4 Ok. 230/400 40 { 300 21 179 TAK
F4 Ok. 230/400 40 300 211 17,9 TAK
E5 Ok. 230/400 40 300 225 19 TAK
F5 Ok. 23001400 40 300 225 19 TAK
F6 Ok. 230/400 40 300 21 179 TAK
F7 Ok. 230/400 . 40 300 211 218 TAK
F10 Ok. 230/400 63 300 21 21,8 TAK
F11 Ok. 230/400 63 300 21 20,9 TAK

prad znamionowy roznicowopradowy zabezpieczenia
prad réznicowopradowy zabezpieczenia (pomiar)

Z przeprowadzonych pomiarow zabezpieczen roznicowo-pradowych i wykonanych obliczen wynika, ze ochrona przeciwporazeniowa jest
spetniona. Ochrona przeciwporazeniowa badanej instalacji elektrycznej odpowiada wymogom PN-HD 60364-4-41:2017-09. Instalacja na-
daje sie do eksploataciji.

Pomiary Przeprowadzit:

Pomiary Sprawdzit:

Stefan Wnorowski

Tomasz Wréblewski

Nr. Uprawnieri E1/270/1634/2022

Nr Uprawniert D1/1342/730/2024
Nr Uprawnien E1/1341/730/2024
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Dane Firmy wykonujgcej pomiary:

F.H.U. Domek Tomasz Wroblewski 05-400 Otwock ul. takowa 30
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9. Opis wielkosci Tabeli:

i

Zleceniodawca:
Obiekt:

Data Pomiaru:
Rodzaj Pomiaru:

Przyrzady Pomiarowe:

Nr. Seryjny:

Warunki Srodowiska:

Typ przewodu lub
urzadzenia elektrycznego
zgodny z dokumentacjg

N2xh-j 3x1,5mm?
N2xh-j 3x2, 5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2 5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2 5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?
N2xh-j 5x2 5mm?
N2xh-j 3x2,5mm?

In
Ia
Uo
Zs
Za

Whioski :

- Temperatura:
- Wilgotnosc:

Warunek samoczynnego wytaczenia zasilania w uktadzie TN-S

Nazwa obwodu lub urzadzenia elektrycznego

zgodnego z dokumentacijg

Oswietlenie AW+EW

Logo

Gniazda Ogdlne Sklep
Gniazda Ogédlne Sklep
Gniazdo KASA

Gniazdo KASA

Gniazda Ogolne Socjal
Gniazda Ogolne Socjal
Gniazdo Grzejnik

Gniazdo Podgrzewacz Wody
Rezerwa

Rezerwa

Zasilenie Kurtyna Powietrzna
Zasilenie Klimatyzacji

prad znamionowy zabezpieczenia
prad wylaczajacy zabezpieczenia
napiecie fazowe instalacji elektrycznej

impedancja petli zwarcia (pomiar)

Petla zwarcia

Protokot z Pomiaru Impedancii petli zwarcia (sprawdzenie
runku samodzielnego wytgczenia zasilania)

wa-

Redkom Development z siedziba w 05-500 Stara Iwiczna ul. Sloneczna 116a

Comfy Park Bielik Lokal Manso, 43-346 Bielsko-Biala ul. Warszawska 180
Data kolejnego pomiaru:

19.02.2025 r.
Po wykonaweze

METREL EUROTEST XE MI 3102BT

16160961

19"C+2°C
49%+10%

pozytywny gdy Zs<Za

Symbol obwodu
lub urzadzenia
zgodny z
dokumentacija

F1

F2
F3
F3
F4
Fa
F5
F5
F6
F7
F8
F9
F10
F11

warto$¢ maksymalna impedancji petli zwarcia

Typ/rodzaj
zabezpieczenia

S301/C10
S§301/C16
S$301/B16
§301/B16
S301/B16
S301/B16
§301/B16
S301/B16
§301/B16
S$301/B16
S301/C16
S301/C16
S303/C16
S301/C16

10
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16

16

100
160
80
80
80
80
80
80
80
80
160
160
160
160

Uo

230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230

Zs

022
0,68
0,57
0,65

0,5
0,51
0,42
0,43
0,52
0,48

0,37
0,4
0.68
0,72

18.02.2030 r.

Za

23

1.44
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
1,44
1,44
1,44
1,44

Ochrona

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Z przeprowadzonych pomiaréw impedancii petli zwarcia i wykonanych obliczen wynika, ze ochrona przeciwporazeniowa jest spetiona.
Ochrona przeciwporazeniowa badanej instalacji elektrycznej odpowiada wymogom PN-HD 60364-4-41:2017-09. Instalacja nadaje sig do

eksploatacji.

12. Pomiary Przeprowadzit:

13. Pomiary Sprawdzit:

Stefan Wnorowski

Tomasz Wroblewski

Nr. Uprawnien E1/270/1634/2022

Nr Uprawnien D1/1342/730/2024
Nr Uprawnien E1/1341/730/2024
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Rezystancja izolacji

Dane Firmy wykonujacej pomiary:

Protokot z Pomiaru rezystancji izolacji przewodow
F.H.U. Domek Tomasz Wréblewski 05-400 Otwock ul. Lakowa 30 = e $E

1. Zleceniodawca: Redkom Development z siedzibg w 05-500 Stara Iwiczna ul. Sloneczna 116a
2. Obiekt: Comfy Park Bielik Lokal Manso, 43-346 Bielsko-Biala ul. Warszawska 180
3. Data Pomiaru: 19.02.2025 . Data kolejnego pomiaru:  18.02.2030 .
4. Rodzaj Pomiaru: Po wykonawcze
5. Wymagane napiecie pomiarowe: 500 VDC
6. Wymagana rezystancja izolacji: 1,0 MQ
7. Przyrzady Pomiarowe: METREL EUROTEST XE MI 3102BT
8. Nr. Seryjny: 16160961
9. Warunki Srodowiska:
- Temperatura: 190C+20C
- Wilgotnosc: 49%+10%
Rezystancja |zolacji Przewodu — Pomiar o
Typ przewodu lub . nr x
: Nazwa obwodu lub urzadzenia . | , Z
Nr urzadzenia elekt : b U L1-N L2-N L3-N L1-L2 L1-L3 L2-L3 u-reren 2pemen urreren. N-PE
F Moom_.._zwm_ aomrMBNﬂMm%o elektrycznego zgodnego z dokumentacija Mcio | et e micil M
\% MQ MQ MQ MQ MQ MOQ MQ MQ MQ  MQ
1 N2xhd 3x1,5mm?  OSwiellenie AW+EW F1 230 >1000 - - - - - >1000 - - >1000 +
2 N2xh-j 3x2,5mm? Logo F2 230 >1000 - - - - - [>1000 - - >1000 +
a N2xh-j 3x2,5mm? Gniazda Ogolne Sklep F3 230 =>1000 - B - - - >1000 - - >1000 +
4 N2xh-j 3x2,5mm? Gniazdo KASA F4 230 - >1000 - - - - | - |[»1000f - >1000 +
5 N2xh-j 3x2,5mm? Gniazda Ogolne Socjal F5 230 - - >1000 - - - - - >1000 iooo. +
6 N2xh-j 3x2,5mm?  Gniazdo Grzejnik F6 230 >1000 - - - - - >1000 - - >1000 +
7 N2xh-j 3x2,5mm? Gniazdo Podgrzewacz Wody F7 | 230 - >1000 - - - - - >1000 - >1000 +
8 N2xh-j 3x2,5mm? Rezerwa F8 230 - - >1000 - = = - - >1000 >1000 +
9 N2xh-j 3x2,5mm?  Rezerwa F9 230 =>1000 - - - - - >1000 - - >1000 +
10 N2xh-j 5x2,5mm?  Zasilenie Kurtyna Powietrzna | F10 400 >1000 >1000 >1000 >1000 >1000 >1000 >1000 >1000 >1000 >1000 +
11 N2xh-j 3x2,5mm? Zasilenie Klimatyzacdji F11 230 >1000 - - - - - >1000 - - >1000 +
10. Uwagi:
11. Whioski :
Z przeprowadzonych pomiarow rezystancji izolacji przewodow obwodéw odbiorczych wynika, ze speiniajg one wymogi PN-
HD 60364-6:2008. Instalacja nadaje sie do eksploatacii.
12. Pomiary Przeprowadzit:
Stefan Wnorowski Nr. Uprawnien E1/270/1634/2022
13. Pomiar Sprawdzit:

Nr Uprawnien D1/1342/730/2024
Nr Uprawnien E1/1341/730/2024

Tomasz Wréblewski

F.H.U. DOMEK
Tomasz Wrob
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Bielsko-Biata 19.02.2025r

Protokot z pomiaru natezenia oswietlenia podstawowego

I. Zleceniodawca: Redkom Development
z siedzibg w 05-500 Stara Iwiczna ul. Stoneczna 116a

Il. Wykonawca: F.H.U. DOMEK Tomasz Wréblewski 05-400 Otwock ul. tgkowa 30
I1l. Obiekt: Comfy Park Bielik Lokal MANSO,

43-346 Bielsko-Biata ul. Warszawska 180
IV. Dotyczy: Pomiaru natezenia o$wietlenia podstawowego

V. Pomiary zostaty przeprowadzone zgodnie z normg PN-EN 12464-1:2012

Zmierzona Srednia
" _ Wartos¢ wartosc Natezenie
P W_LMWM_M owﬂmﬂﬂhﬂmm _._.m:.wnm_.__.m :.mﬁmwms_.m owswg_mnwm Wynik
oswietlenia oswietlenia wg normy
[1x] [Ix]
Sala Sorzedazv 1 Podstawowe 689 693 500 Pozvtvwnv
Sala Sorzedazv 2 Podstawowe 697 693 500 Pozvtvwnv
Sala Sporzedazv 3 Podstawowe 692 693 500 Pozvtvwnyv
Sala Sorzedazv 4 Podstawowe 696 693 500 Pozvtvwnyv
Sala Sporzedazv 5 Podstawowe 693 693 500 Pozvtvwny
Socjal Podstawowe 456 456 200 Pozytywny
tazienka Podstawowe 332 332 200 Pozvtvwnv

VI. Wartos¢ napiecia zasilania oprawy oswietleniowej: 230 /400 [V]
VII. UWAGA: Rzeczywista warto$¢ natezenia oswietlenia wynika z iloczynu zmierzonej wartosci natgzenia

o$wietlenia i wspotczynnika korekcji luksomierza.
VIII. Przyrzady pomiarowe:

e |uksomierz Tenmars TM-202

Badania Przeprowadzit:

Tomasz Wroblewski




